



ОФЕРТА

На вниманието на :
Виолета Вичева-Иванова
Директор на ПГИИ „ Джон Атанасов“

От	„ДЯКОВ СТРОЙ“ ООД
Седалище по регистрация:	гр. Търговище
Булстат номер/ЕИК:	201510744
Точен адрес за кореспонденция:	България, 7700, Търговище, Индустриална зона ул. „Трета“ №3
Телефонен номер:	0878918701, 0878918703
Управител и Лице за контакти:	Николай Дечев Дяков
e mail:	dyakovstroy@mail.bg

В отговор на ваше запитване във връзка с Частичен ремонт на оградата на ПГИИИ „ Джон Атанасов“ - гр. Търговище, Ви представяме нашата оферта:

1. **Стойността на СМР**, която предлагаме за изпълнение на поръчката, е в размер на: **47 931.60 (Четиридесет и седем хиляди деветстотин тридесет и един лв. 60 ст.) лева с включен ДДС**

Видове технически работи, техните единични цени и стойности са подробно описани в Приложение №1 , неразделна част от настоящата оферта.

2. Валидност на офертата – 12 /дванадесет/ месеца.

01.12.2021г.

Управител: „ДЯКОВ СТРОЙ“ ООД :.....
/Николай Дяков/



ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Частичен ремонт на оградата на ПИИИ „Джон Атанасов“ - гр. Търговище

№	Наименование	Мярка	Количество	Ед.цена	Стойност
1	Видове строително-монтажни работи				
2	Демонтаж на метални оградни пана от съществуваща ограда	Бр.	50	10,00	500,00
3	Разбиване на съществуваща бетонова стена, вкл. Натоварване и изхвърляне на строителни отпадъци	М3	50	110,00	5500,00
4	Изкоп на основи с шир.0,60-1,20 м и дебел. До 2 м	М3	20	47,35	947,00
5	Тънък изкоп за подравняване	М3	15	21,00	315,00
6	Доставка и монтаж на кофраж за бетонова стена и основи, вкл. декофриране	М2	200	35,00	7000,00
7	Доставка, изработка и монтаж на арматурна заготовка 01 , стомана А1 и А2	кг	3500,000	2,35	8225,00
8	Доставка и полагане на стонобетон В20 основи и стена вкл. транспорт	М3	62,50	160,00	10000,00
9	Премахване / остъргване/ на стара бажна боя от метални оградни пана	М2	200,00	13,92	2784,00
10	Грундиране на метални оградни пана	М2	200,00	5,20	1040,00
11	Боядисване на метални оградни пана	М2	200,00	7,16	1432,00
12	Монтаж на метални оградни пана	Бр.	50	20,00	1000,00
13	Доставка и монтаж на временна ограда	Бр.	1	1200,00	1200,00
	Всичко:				39943,00
	ДДС 20%:				7988,60
	Всичко с ДДС:				47931,60

01.12.2021г.

Управител: „ДЯКОВ СТРОЙ“ ООД :.....
/Николай Дяков/